A Feladat megvalósítására előírt műszaki, gazdasági teljesítési paramétereket az Engedélyokirat 
részletesen tartalmazza. 

4. A FELADAT TERVEZETT KÖLTSÉGEI ÉS FORRÁSAI 

4.1. A Feladat megvalósításának bruttó költségigénye 

Felek kijelentik, hogy a jelen Megállapodásba foglalt Feladat teljes bruttó költségigénye 
360.000.000,- Ft, azaz háromszáz-hatvanmillió forint, amely Budapest Főváros 
Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 8/2017. (111.10.) rendeletében a 
Közlekedési feladatok előirányzaton, 840701 címkódon, az M3 melletti zajvédő fal címen az 
évközi indítású önkormányzati beruházások között szerepel.